fornecimento e instalação de conjunto de brinquedo em
eucalipto com duas casinhas interligadas por ponte pênsil,
com um escorregador; uma escada de corda; uma escala-
da de rapel; três balanços e uma escada para acesso para
ser instalado no Parque Maria Chica, pelo valor global de
R$ 12.624,00 (doze mil, seiscentos e vinte e quatro reais),
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/
2021.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/
2024 – Processo nº 14/2024 – Edital n° 07/2024, Tipo de